УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ г. ХАБАРОВСКА
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 62»

ПРИКАЗ
19.03.2018                                                                                                 № 44
г. Хабаровск
Об установлении размера родительской
 платы за присмотр и уход
 за ребенком в ДОУ

        На основании постановления администрации города Хабаровска от 16.02.2017 № 507 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) города Хабаровска, реализующих образовательную программу дошкольного образования» и на основании приказа управления образования администрации города Хабаровска от 16.03.2018 № 247
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.03.2018 года размер родительской платы за один день пребывания в МА ДОУ № 62:
0. При режиме работы 12 часов для детей в возрасте до 3 лет – 142 рублей, в том числе расходы на приобретение продуктов питания – 122 рубля.
0. При режиме работы 12 часов для детей в возрасте от 3 до 7 лет – 167 рублей, в том числе расходы на приобретение продуктов питания – 150 рубля.
1. [bookmark: _GoBack]Определить, что средний размер месячной родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) города Хабаровска, реализующих образовательную программу дошкольного образования, с 01 марта 2018 года составляет 3200 рублей.
1. За не посещение детского сада без уважительной причины оплата: ясли – 20 рублей, детский сад – 17 рублей.
1. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МА ДОУ № 62 ________________ Т.П. Гоголева